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Tutkimuslupa, Nuoret ja historia II (Youth & History II)  
  
    
Selostus  
 

Turun yliopiston tutkija Jan Löfström hakee Tuusulan kunnan oppimisen 
palvelualueelta tutkimuslupaa Nuoret ja historia II (Youth & History II) – 
tutkimukseen. 
 
Tutkimuksessa tutkitaan eurooppalaisnuorten suhdetta historiaan. Tutkimukseen 
osallistuu 14–15-vuotiaita nuoria kymmenessä Euroopan maassa. Suomessa 
tutkimus koskee peruskoulun 9.–luokkalaisia. 
 
Nuoret ja historia II –tutkimuksessa selvitetään, mitä nuoret ajattelevat 
historiasta, mitä se heille merkitsee ja miten he suhtautuvat eräisiin historiaa ja 
historian käyttöä koskeviin väittämiin.  
 
Tutkimus tuottaa tietoa nuorten historiallisista tiedoista, taidoista, käsityksistä ja 
asenteista ja antaa mahdollisuuden vertailla ja arvioida, minkälaisia muutoksia 
nuorten historiasuhteessa on tapahtunut 30 viime vuoden aikana.  
 
Tutkimuksen tuloksia hyödynnetään historian opettajien koulutuksessa sekä 
historian opetussuunnitelmien ja oppimateriaalin kehittämisessä. 
 
Aineistonkeruumenetelmänä kysely. 
 
Aineiston suunniteltu keruuaika 1.9.–31.12.2025. 
 
Tutkimuksen arvioitu valmistumisaika 31.12.2028. 
 
Oppimisen asiantuntija puoltaa tutkimuslupaa. 

 
 
Liitteet tutkimuslupalomake, tutkimussuunnitelma, tietosuojeseloste, kysely 
 
Päätöksen peruste 
 

Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen. 
 
 

 
Päätös  Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti. 
 
 Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään erityisesti 

vaitiolovelvollisuutta. Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä ja 
tunnistamattomana tilastotietona. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista. Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä. 
Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
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tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle 
taholle. 

 
 
 

Aronen Jyrki 
opetuspäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot 
 

oppimisen asiantuntija Laura Aalto, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
 
Tiedoksi Tutkimusluvan hakija, Kasvatus- ja sivistyslautakunta, Kasvatus- ja 

sivistyslautakunnan pj, oppimisen asiantuntija, koulut 
 

 
  

 
 
 
 


